
?

SMLOUVA

O VYUŽITÍ OBECNÍHO SYS]tMU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

Smluvní strany

1. Město

Název:
Adresa:

Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Dále jen ,město"

Město Přibyslav
Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav
Martin Kamarád - starosta města
00268097
CZOO268097
Fio banka
2101807160/2010

,2. Firmg

Název: Zdravotnická záchranhá služby Kraje Vysočina, příspěvková organizaee
Adresa: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
Zastoupen: Ing. Vladislava Filová - ředitelka
NČ: 47366630
DNČ: Neplátce DPH
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú. 26736681/0100
Dále jen ,,původce"

uzavírají dnešního dne, m.ěsíee a roku na základě úplného konsenzu o všeeh níže uvedených
skutečnosteeh v souiadu s § 59 odst. 5 písm. c) zákona č. 541/2021 sb., o odpadech a o změně
některých zákonů? v platném znění (dále jen Zákon) tuto
smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství:

I.
Úvední ustanovení

1. Původce je původcem odpadů podle 8,5, odst. 1 písm. b), zákona a při své činnosti
produkuje odpad podobný komunálnímu podle §5, odst. 4, vyhlášky č. 8/2021 Sb. (Katalog
odpadů).
2. Město stanovilo Obecně závaznou vyhláškou č. 2/202i ze dne 15.12.2021 (dále jen
Vyhláška) systém smomažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komu»álních odpa.dů vznikaiících ría jejím katastrálním území (dále jen Systérn).

IL

Předmět smlouvy
Předr»ětem smlouvy je odpad, který při své činnosti produkuje původee a tento odpaď rná
charakter podobný komunálnímu odpadu. Město touto smlouvoú umožňuje Původci zapojit se
do Sysíému a Původce se za to městu zavazuje platit sjednanou cenu. Jedná se o odpady
kategorie Ostatní: O - 200lOi Papfr a lepenka, O - 200] 02 Sklo, O - 200]39 Plasty, O -
200140 Kovy, O - 200301 Směsný komunální odpad a O - 200201 Biologicky rozložitelný
odpad.



III.

Práva a povinnosti Původce
1. Původce se zavazuje odpad třídit, využívat separační nádoby rozmístěné na stanovištích ve
městě a dále využívat sběrný dvůr v Ronově nad Sázavou s výjimkou nebezpečných odpadů a
velkoobjernového odpadu. V případě naplněnosti separačních nádob je povinen tříděný odpad
odvézt na sběrný dvůr.
2. U netříděného odpadu může původce využívat Systému pouze pro odpad vzniklý při jeho
nevýrobní činnosti a zároveň mající vlastnosti podobné komunálnímu odpadu.
3. Původce si na vlastní náklady zajistí sběrné nádoby na směsný komunální odpad v souladu
s Vyhláškou a předpokládanou produkcí odpadů do 14 dnů od uzavření smlouvy
3. Původce se zavazuje platit městu sjednanou cenu za zapojení do Systému.

IV.

Práva a povinnosti města
1. Město se zavazuje zajistit odvoz a uložení předmětného odpadu v rárrici stanoveného
Systému.
2. Město se zavazuje veškeré informace umist'ovat na obvyklých webových stránkách města.

V.
Cena

L Cena sjednaná za zapojení do systému je platná minimálně pro rok 2022 a 5e3í výse je
uvedena v Příloze č. l ke smlouvě.

2. Cena sjednaná pro kalendářní 2023 a následující roky se může změnit na základě usnesení
rady rriěsta.
3. Cena je splatná do 1 5ti dnů od obdržení faktury. Fakturace proběhne jednou ročně za celý
kalendářní rok, prvnf a poslední rok platnosti smlouvy bude fakturována poměrná část roční
ceny, tzn. eena bude vyčíslena jen za období platnosti smlouvy.

VI.

Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Město má právo od smlouvy okarnžitě odstoupit:
a) pokud Původce nakládá s odpady v rozporu s Vyhláškou.
b) pokud Původce využívá Systému i pro odpad 3iný, než stanovuje Čl. I., odst. 1, smlouvy
c) při prodlení Původce se zaplacením ceny po dob» delší než jeden měsíc.
Smlouva zaniká doručením písernného oznámení o odstoupení smlouvy a Původce nemá
nárok na vrácení již zaplaeené eeny ani její části.
3. Kterákoliv ze smluvníeh stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět i bez uvedenf
důvodu, a to ve ?hůtě 2 měsfee, přičemž výpovědní ?hůta začíná běžet prvnírn dnem
následujícího kalendářního měsíce po doručenf výpovědi. Původce má nárok na navrácení
poměrné části zaplacené eeny za měsíce, ve kterých smlouva již není platná, vyjrna důvodů,
pro které má Obec právo od smlouvy odstoupit.

VII.

Závěrečná ustanovení

L Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu.
2. Tato smlouva se ?izavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při
podpisu této srnlouvy po jednom.



3. Tuto smlouvu ?ze měnit, doplňovat a rušit pouze písemnou forrnou. Se změnou, doplněním
nebo zrušením smlouvy musí souhlasit obě smluvní strany, s výjimkou případů, kdy ke
zrušení smlouvy dojde na základě jednostranného právního úkonu (výpověd', odstoupení)
některé ze srnluvních stran nebo na základě rozvazovací podmínky.
4. Pro případ prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku podle této smlouvy se
sjednává úrok z prodlení ve výši O,02 % za každý i započatý den prodleríí.
5. Tato srnlouva-se řídí právnírn řádem České republiky, zejrnéna pak zákonem o odpadech a
obchodním zákoníkem.

6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této srnlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, srnluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení ustanovenírn novým, se stejným nebo obdobným účelem.
7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tíi'nto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.
8. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá z této
smlouvy nebo v so»vislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva
vzdává.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu pred jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřema po vzájernném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o
eelérn jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
10. Tato smlo?iva nahrazuje veškerá dosavadní smluvní ujednání, jež se týkala využití
systému zavedeného rněstem o nakládání s komunálním odpadem.

Příloha č. 1 : Cena za zapojení do systému pro kalendářní rok
Příloha č.2: Stejnopis Vyhlášky.

V Přibyslavi dne 7.,. ..! . . . J9 J,;l
? 2!'F'3V1 í'RIBYSLAVE ?

-8097

. a náměstí 11,
ž2 Přibyslav

-1-

Th

l

. . . . . . . . . y. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ? '
Martin Kamarád

Starosta města Přibyslav
Ing. Vladislava Filová

ždravotnická záchranríá služba
Kraie Vysočina, přlspěvková organizace

Vrchlického 61 , 586 0'i Jihlava
0Ičl 47366630



Příloha č.l ke smlouvě

O VYUŽITÍ OBECNÍHO SYSTF,MU ODPADOVEHO HOSPODÁŘSTVÍ

uzavřenou mezi ZZS Kraje Vysočina, p.o., výjezdová základna Přibyslav, Bechyňovo náměstí
15,582 22 Přibyslav jako Původcern a městem Přibyslav jako zhotovitelenn.

(1) Cena za kalendářní rok za využití systému pro srněsný komunální odpad se sjednává ve
výši 1.900 Kč bez DPH pro jednu nádobu 110 l a 120 (popelnice) a ve výši 13.500 Kč bez
DPH pro jednu nádobu l . 1001 (kontejner na kolečkách).
Celkem bude vyváženo l ks popelnic.

(2) Cena za kalendářní rok za využití systému pro složky vytříděného odpadu se sjednává ve
výši 400 Kč bez DPH za kalendářní rok.

VPřibyslavidne: ? ! í0iQ

aaaz/'X
/

/

4'- ':, r-O PNBYSLAV
CO 0026809

i;I{-.íl'l'21nOVO nan'?t I.if?

L'

/
----------- -I- '---------------------------- -'-

Martin Kamarád

Starosta města Přibyslav
Ing. Vladislava Filová

j?elka
7dravotnícká záchranná služba

Kr;je Vysočina, p?lspěvková organizaoe
Vrchlického 61 , 586 0i Jihlava0Ič: 47366630


